
  

 
Università degli Studi di Salerno 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA, CHIRURGIA E ODONTOIATRIA      
“SCUOLA MEDICA SALERNITANA” 

Distretto VI 

Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 

Ufficio 1 Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere/CDS-DIPMED 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuseppina Tirendi 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Tortora 

 Università degli Studi di Salerno 

via Salvador Allende - 84081 Baronissi (SA) 

Tel. 089 – 965125 

e-mail carrierestudenti.dipmedchi@unisa.it 

pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 
Formazione e carriere - Distretto 6 

 

 

IL Coordinatore 

VISTO il Regolamento delle Scuole di specializzazione di area sanitaria, emanato con D.R. 01/12/2014, 

Rep. n. 3791, in particolare l’art. 8 rubricato “Elezione della rappresentanza degli Specializzandi”; 

VISTO il Decreto del Coordinatore della Scuola di Specializzazione in Chirurgia plastica ricostruttiva ed 

estetica rep. n. 1230/2024, prot. n. 370871 del 29/11/2024, con cui sono state indette, per il giorno 

09.12.2024, le votazioni per l'elezione del rappresentante degli specializzandi nel Comitato Ordinatore 

della predetta Scuola di Specializzazione, ed è stato, altresì, costituito il seggio elettorale; 

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 8 del succitato Regolamento delle Scuole di Specializzazione di Area 

sanitaria “…i rappresentanti degli specializzandi durano in carica 2 anni e sono immediatamente 

rieleggibili una sola volta…”; 

CONSIDERATO che dal verbale della commissione, prot. n. 377800 del 10/12/2024, si evince che le 

votazioni si sono svolte regolarmente in data 09 dicembre 2024 con i seguenti risultati: 

BENNARDO Federica n. 2 voti 

MANFRELLOTTI Michele n. 8 voti 

DECRETA 

di proclamare eletto per due anni, con inizio a far data dalla registrazione del presente provvedimento, il 

dott. MANFRELLOTTI MICHELE, alla carica di rappresentante degli Specializzandi nella Scuola di 

Specializzazione in Chirurgia plastica ricostruttiva ed estetica. 

Il Coordinatore 
Prof. Paolo Verze 

(firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

 


		2024-12-12T10:10:02+0100
	IT
	Pasquale De Luca




